Уведомление

кредиторов и клиентов/контрагентов

«Курского» филиала Банка ЗЕНИТ (публичное акционерное общество)

о переводе «Курского» филиала Банка ЗЕНИТ (публичное акционерное общество) в г. Курске

в статус внутреннего структурного подразделения ПАО Банк ЗЕНИТ

Банк ЗЕНИТ (публичное акционерное общество), сокращенное наименование: ПАО Банк

ЗЕНИТ (далее – Банк), место нахождения: Российская Федерация, 129110, город Москва, Банный

переулок, дом 9 (ОГРН 1027739056927, ИНН 7729405872), генеральная лицензия на осуществление

банковских операций № 3255 от 16.12.2014) настоящим уведомляет о переводе

с 26 марта 2018 года:

«Курского» филиала Банка ЗЕНИТ (публичное акционерное общество) в г. Курске,

сокращенное наименование филиала: «Курский» филиал ПАО Банк ЗЕНИТ (порядковый номер

3255/5) (далее – Филиал), расположенного по адресу: Российская Федерация, 305004, г. Курск, ул.

Кати Зеленко, д. 9, в статус внутреннего структурного подразделения ПАО Банк ЗЕНИТ -

Операционный офис «Курский» ПАО Банк ЗЕНИТ;

Дополнительного офиса «На Ленина» «Курского» филиала Банка ЗЕНИТ (публичное

акционерное общество) в г. Курске, расположенного по адресу: Российская Федерация, 305000,

Курская область, г. Курск, ул. Ленина, д.31, в статус внутреннего структурного подразделения ПАО

Банк ЗЕНИТ - Операционный офис «На Ленина» ПАО Банк ЗЕНИТ.

А также в связи с переводом Филиала в статус Операционного офиса «Курский» ПАО Банк

ЗЕНИТ, Банк сообщает о переподчинении внутренних структурных подразделений Филиала

напрямую Банку:

Операционного офиса «Воронежский» «Курского» филиала Банка ЗЕНИТ (публичное

акционерное общество) в г. Курске, расположенного по адресу: Российская Федерация, 394026, город

Воронеж, Московский проспект, дом 11, ПАО Банк ЗЕНИТ. Новое наименование внутреннего

структурного подразделения: Операционный офис «Воронежский» ПАО Банк ЗЕНИТ;

Операционной кассы вне кассового узла № 1 «Курского» филиала Банка ЗЕНИТ (публичное

акционерное общество) в г. Курске, расположенной по адресу: Российская Федерация, 305014, г.

Курск, пр-т Победы, 9, ПАО Банк ЗЕНИТ. Новое наименование внутреннего структурного

подразделения: Операционная касса вне кассового узла №1 ПАО Банк ЗЕНИТ.

Данные организационные мероприятия направлены на усовершенствование системы

обслуживания клиентов Банка и оптимизацию управления банковскими процессами.

При этом обязательства и требования, вытекающие из договоров, ранее заключенных от имени

Банка, не теряют своей силы, договоры не требуют перезаключения.

Одновременно Банк сообщает о том, что несет все обязательства перед клиентами

закрываемого Филиала.

Номер корреспондентского счета Банка, на который перечисляются остатки денежных средств

со счетов закрываемого Филиала:

к/сч 30101810000000000272, в Главном управлении Центрального банка Российской Федерации

по Центральному федеральному округу г. Москва, БИК 044525272, КПП 997950001.

Официальное письменное Уведомление с новыми банковскими реквизитами Вы можете

получить по месту обслуживания Ваших счетов (вкладов).

Все кредиторы и клиенты/контрагенты смогут продолжить свое обслуживание по прежнему

адресу, без изменения графика обслуживания.

С уважением,

ПАО Банк ЗЕНИТ